



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **5,59€**

LANGUEDOC AOP DEVOIX DES AGNEAUX
Rouge 2023 ou rosé 2024
Agriculture-Biologique. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,86€, soit 7,45€ - 1,86€ = 5,59€. Soit 7,46€ le litre.



2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT

SOIT L'UNITÉ : **2,97€**

LANGUEDOC AOP CHÂTEAU BARONNE TEDALDI CUVEE DU PARC
Rouge 2018. 75 cl. 4,45€. Soit 5,94€ le litre. Les 3 : 8,90€. Soit 3,96€ le litre.



15% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **5,49€**

LANGUEDOC SAINT-SATURNIN AOP A MILLE ANNÉES LUMIÈRES
Rouge 2021. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 0,97€, soit 6,46€ - 0,97€ = 5,49€. Soit 7,32€ le litre.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **4,80€**

CÔTES DE GASCOGNE IGP DOMUS UBY SAUVIGNON, GRAND MANSENG
Blanc 2025. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,60€, soit 6,40€ - 1,60€ = 4,80€. Soit 6,40€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME : **1,99€**

CORBIÈRES AOP RÉSERVE DE LA ROQUE PEYREFITTE
Vieilles Vignes Rouge 2024
Haute Valeur Environnementale
Médaille d'or concours international Lyon 2025.
75 cl. : 3,99€. Soit 5,32€ le litre. Les 2 : 5,98€. Soit 3,99€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **3,60€**

FITOU AOP CUVEE PRESTIGE
Rouge 2023
Haute Valeur Environnementale.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 4,50€ - 0,90€ = 3,60€. Soit 4,80€ le litre.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **6,34€**

CÔTES DE GASCOGNE IGP DOMUS UBY GROS MANSENG
Blanc Moelleux 2025. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,11€, soit 8,45€ - 2,11€ = 6,34€. Soit 8,46€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME : **2,95€**

PAYS D'OC IGP FABREGUES SÉLECTION
Chardonnay Blanc 2025
Haute Valeur Environnementale. 75 cl. : 5,90€. Soit 7,87€ le litre. Les 2 : 8,85€. Soit 5,90€ le litre.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **4,87€**

LANGUEDOC AOP DOMAINE DE FABREGUES - L'ORÉE
Blanc 2025
Haute Valeur Environnementale.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,63€, soit 6,50€ - 1,63€ = 4,87€. Soit 6,50€ le litre.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **5,99€**

ALSACE AOP PINOT NOIR PASSION DE VIGNERONS BESTHEIM
Rouge 2023
Haute Valeur Environnementale
Médaille d'Argent à Colmar 2024.
75 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 7,99€ - 2€ = 5,99€. Soit 7,99€ le litre.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **4,49€**

ALSACE AOP EDELZWICKER CAVE AUGUSTIN FLORENT
Blanc sec / Apri pour une viticulture Responsable. 1 l. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 5,99€ - 1,50€ = 4,49€.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME : **2,99€**

ALSACE AOP RIESLING RÉSERVE PARTICULIÈRE JEAN GEILER
Blanc sec 2024
Haute Valeur Environnementale. 75 cl. : 5,99€. Soit 7,99€ le litre. Les 2 : 8,98€. Soit 5,99€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **4,30€**

ALSACE AOP PINOT GRIS PAUL GELLENBACHER
Blanc. Demi sec 2023. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,08€, soit 5,38€ - 1,08€ = 4,30€. Soit 5,74€ le litre.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **5,62€**

ALSACE AOP GEWURZTRAMINER WOLFBERGER
Blanc Moelleux. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,87€, soit 7,49€ - 1,87€ = 5,62€. Soit 7,50€ le litre.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.